
 GOVERNO FEDERAL 
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB 
 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX 
 

 

Página 1 de 1 da Portaria Proex º 002/2021 
 

 

PORTARIA PROEX nº 004/2021 

 

A PRÓ-REITORA da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEX, 

no uso de suas atribuições e em cumprimento às orientações para elaboração do Plano de 

Desenvolvimento da Unidade - PDU 

 

RESOLVE 

 

Art.1º. INSTITUIR a Comissão Interna para elaboração do Plano de Desenvolvimento 

da Unidade – PDU da PROEX, que será composta pelas chefias das Coordenações de 

Planejamento e Gestão da Extensão, Coordenação de Culturas Populares e Relações 

Comunitárias e Coordenação de Educação Popular e Tecnologias Sociais Solidárias, a 

saber: 

Alessandra Mello Simões Paiva Siape nº 1246550 

Ize Duque Magno Siape nº 2237110 

Luana Campinho Rêgo Siape nº 1051730 

 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Itabuna, 23 de junho de 2021. 

 

 

LILIAN REICHERT COELHO 
PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA 

NOMEADA PELA PORTARIA Nº 214/2020 

 
 

 

 

 

 


